exterminat: et de quodem. Quid enim Noe illū virū disciplinatū q̄ annis 1
seruū pudēda sua nō legit patefecisse/ridiculū effecit filio suo Chaze:
plane virū. i.ebrietas(prassen) ait Hierony.ad oceanū.Quid Loth/ 2
quē turpissima illa et a deo maledicta Sodoma puertere nō potuit/
ut lubricus fieret/lubricū vt filias cognosceret effecit:ebrietas(praf-
sen) Quid sc̄tissimo illi Joāni caput ap̄putauit: 3
rodis et p̄iuaz. Quid filios isrl ad idola latrā et choreā an vitulū in
duxit: Sedit p̄p̄ls māducare et bibere et surrexerūt ludere. Quid tan- 4
dem diuitē in infernū intrusit:qr bonus soci⁹ erat(vnd tranck als eim
gesell:darumb sitzt er in der hell)Excute ḡ nolas o frater/ne et tu pe-
reas. Et quō: Unico cultello abscinde illas oēs. Et qđ est illud: h̄ ut
finē ppter quē māducare debes attrēdas: r̄ fm̄ exigitā huius finis me-
dia modereris rōnabilr. Et q̄s finis manducādi: ut viuere possis: et
excreere oga debita p̄ dei gla/ et salutē aie tue:nō vt delecteris. Sc̄m
hoc igit̄ tantū et toties et taliter comedē quātū hic finis exigit: Si v̄l-
tra cītraq̄ seccris peccabis. Rogemus dñm.

Fer.ij.post Oc̄uli.xix.Martij.

DStultorum infinitus est numerus. Ec̄c̄s.ij.Euangelium;
Ec̄ma septima turba stultorum ē p̄emptorū paupep̄(gele-
narren) Sūt q̄ paupes ppter paupertatē p̄temnūt:diuites
aut̄ magnificant.Dinoscunt aut̄ bi p̄ septē nolas:

Prima nola est:paupes nō honorare/s; diuites.Nul- 1
lum honorē paupib⁹/s; diuitib⁹,p̄t diuitias p̄cise exhibet. Stulti vii
qz nesciētes debitā honoris cām:q̄ virtus est fm̄ Aristotele/nō diuitie.
O virtus inq̄,p̄p̄ia vel aliena:ideo honorant plati,p̄t virtutē dei et cōi-
tatis/qz vicē gerūt: et domini parētesqz:qr participiū h̄nt diuini do-
minū et paupertatē: et senes/qz signū h̄nt virtutis: et diuites/qz potiorem
locū h̄nt in cōitare/bis respectib⁹ h̄t honorare:nō at,p̄t diuitias. Alls
notant ab aplō Jacobo de p̄sonaz acceptōc:dt eim̄ cap.ij. Nolite frēs
mei in p̄sonaz acceptōe habere fidez dñi nostri Iesu christi ḡle. Etenim
si introierit in h̄uentū vestrū vir aureū anulū h̄ns in ueste cādida:in-
troierit aut̄ et paup in sordido habitu:et intēdatis in cum q̄ induit
est ueste p̄clar: et diceritis ei:tu sede b̄ b̄. Paupi aut̄ dicatis: Tu sta
illīc:aut̄ sede sub scabello pedū meoz. Nonne iudicatis apud vosmet
ipos: et facti estis indices cogitationū in:quaz. Vide Tho.in quodlib- 3
bet.x.ar.xij.Hoc mirū in modū detesta b̄. Hieronym⁹ in trāsitu suo.
Non(inq̄ suis discipulis)plus diuitē honorētis q̄s pauperē/nisi meli-
or sit:q̄nūmīmo(vr̄verius dicā)multo plus pauperē honorētis:reluz-
cat eim̄ in paupe imago Iesu christi/in diuite aut̄ mūdi.Omnes nos
sumus et vna carnis radice geniti:oēs inūcē sumus membra in uno
corpe/cuius caput est Iesus christus.Quid ḡ plus honoris meruit